1

	BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH SƯ PHẠM KỸ THUẬT

TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:  232  /TB-ĐHSPKT
                Tp. Hồ Chí Minh, ngày 12  tháng 10  năm 2016
THÔNG BÁO
V/v nhận hồ sơ xét miễn học phí đối với sinh viên khóa 2016 đăng ký học Chương trình Sư phạm Kỹ thuật & cam kết phục vụ ngành GD&ĐT sau khi tốt nghiệp
(Bổ sung)
Kính gửi:
- Các đơn vị
- Sinh viên khóa 2016
Căn cứ Thông báo số 68/TB-BGDĐT ngày 24/02/2016 của Bộ Giáo dục & Đào tạo về số lượng và cơ cấu chỉ tiêu tuyển sinh năm 2016 đối với trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ kết quả số lượng SV khóa 2016 đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp theo Thông báo số 183 /TB-ĐHSPKT ngày 24/8/2016 của Hiệu trưởng;

Hiệu trưởng thông báo gia hạn nhận hồ sơ đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp như sau:

· Các chương trình SPKT nhận hồ sơ bổ sung

	TT
	Tên chương trình
	Ngành
	Mã ngành
	Chỉ tiêu

	1.
	SPKT cơ khí
	Công nghệ chế tạo máy
	D510202
	10

	2.
	SPKT ô tô
	Công nghệ kỹ thuật ô tô
	D510205
	10

	3.
	SPKT nhiệt
	Công nghệ kỹ thuật nhiệt
	D510206
	10

	4.
	SPKT xây dựng
	CN kỹ thuật công trình xây dựng
	D510102
	10

	5.
	SPKT Công nghệ thực phẩm
	Công nghệ thực phẩm
	D540101
	10

	Cộng
	50

- Đối tượng: Sinh viên khoá 2016 trình độ đại học hệ đại trà thuộc các ngành nói trên tự nguyện đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục vụ ngành Giáo dục & Đào tạo sau khi tốt nghiệp.

- Quy trình thực hiện:
   Sinh viên nhận mẫu đơn, điền đầy đủ thông tin & nộp đơn tại khoa, thời hạn đến hết ngày 25/10/2016.

   Các khoa lập danh sách theo ngành chuyển phòng Tuyển sinh và Công tác SV kèm đơn của sinh viên, chậm nhất vào ngày 30/10/2016.

   Phòng Tuyển sinh và Công tác SV tổng hợp danh sách sinh viên khóa 2016 đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục phụ ngành Giáo dục và Đào tạo sau khi tốt nghiệp trình Hiệu trưởng xem xét quyết định.

- Quyền lợi và nghĩa vụ: Sinh viên được Hiệu trưởng ra quyết định công nhận đủ điều kiện đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục phụ ngành Giáo dục và đào tạo sau khi tốt nghiệp, được miễn học phí trong quá trình đào tạo; đồng thời phải có trách nhiệm thực hiện sự phân công công tác trong ngành giáo dục & đào tạo.

  Trường hợp sinh viên từ chối sự phân công của tổ chức sẽ phải bồi hoàn toàn bộ số tiền đã được miễn đóng học phí trong thời gian học tại trường./.

                                                                                       HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

             PGS. TS Đỗ Văn Dũng

Nơi nhận:
· Ban Giám hiệu;

· Các đơn vị;
· đăng web;

· SV khóa 2016;
· Lưu VT; TS&CTSV.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
•❖❧
ĐƠN ĐĂNG KÝ
Học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết phục vụ
ngành giáo dục & đào tạo sau khi tốt nghiệp
Kính gửi : BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT TP.HCM
Họ và tên sinh viên:
Mã SV:

Ngày sinh:
Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại & địa chỉ liên lạc của bản thân:

Điện thoại & địa chỉ liên lạc của gia đình:

Đã trúng tuyển đại học chính quy năm 2016, với tổ hợp môn:………………….................
Điểm xét tuyển: Môn 1:………………; Môn 2:…………………; Môn 3:…………………
Tổng số điểm (đã cộng điểm ưu tiên):

Đối tượng:
Khu vực:

Ngành:

Đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật:

Sau khi nghiên cứu các quy định của Nhà trường, tôi xin tự nguyện đăng ký học chương trình sư phạm kỹ thuật & cam kết sau khi tốt nghiệp sẽ phục vụ trong ngành Giáo dục & Đào tạo theo quy định của Nhà nước đối với những đối tượng được miễn học phí ngành Sư phạm.
Nếu tôi không thực hiện đúng cam kết trên, tôi xin bồi hoàn toàn bộ số tiền đã được miễn đóng học phí trong thời gian học tại trường.
Kính mong Ban giám hiệu xét đồng ý để tôi được hưởng chế độ miễn học phí đào tạo ngành Sư phạm.

Xác nhận của
                              Ý kiến

          Ngày      tháng     năm 2016
chính quyền địa phương
       của gia đình sinh viên
                    Sinh viên ký tên

             Ý KIẾN CỦA KHOA

       PHÊ DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU